

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořadové číslo:

INFO/05/2022

Ze dne:

07.01.2022



Městský úřad Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552/1
284 01 Kutná Hora
ID datové schránky: b65bf3

V Praze dne 7. ledna 2022

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, si Vás dovoluji zdvořile požádat o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Má Váš úřad zřízen odbor veřejných zakázek či jiný odbor, do jehož náplně spadá administrace veřejných zakázek vč. zakázek malého rozsahu?
- 2) Jaké byly výdaje na administraci veřejných zakázek zajišťovanou externími dodavateli, vč. případných nákladů na zastoupení v řízení před úřadem na ochranu hospodářské soutěže v roce 2017, 2018, 2019 v každém z uvedených let jednotlivě?
- 3) Jaké byly veškeré mzdové náklady vč. odvodů na sociální a zdravotní pojištění na všechny zaměstnance odboru veřejných zakázek či jiného odboru, do jehož náplně spadá administrace veřejných zakázek (je-li zřízen), a na jiné zaměstnance zařazené do úřadu, do jejichž pracovní náplně patří administrace veřejných zakázek vč. zakázek malého rozsahu v roce 2017, 2018, 2019 v každém z uvedených let jednotlivě?

O poskytnutí výše požadovaných informací Vás žádám v zákonné lhůtě 15 dnů prostřednictvím datové schránky ID:

Za poskytnutí informací předem děkuji.

S úctou



Odpověď dne:

20.01.2022

Poskytl odbor:

AUD – Oddělení interního auditu

*MUKHSP06825633 *

**MĚSTO KUTNÁ HORA**

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

oddělení interního auditu

sídlu oddělení: Havlíčkovo náměstí 87, 284 01 Kutná Hora

tel.: 327 710 226, 327 710 111* ID: b65bfx3

e-mail: audit@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz

Váš dopis ZN.:	Žádost o informace dle z. 106/1999 Sb.	Adresát:	Vážený pan
Ze dne:	07.01.2022	Jméno:	
Naše ZN.:	MKH/004351/2022/02/AUD/TVF	Ulice:	
Vyřizuje:	Ing. F. Tvrdik	PSČ <u>obec</u> :	
Tel.:	327 710 226, 721 231 819	ID DS:	
E-mail:	tvrdik@mu.kutnahora.cz		
Datum:	20.01.2022		

INFO/05/2022 – poskytnutí informací na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane doktore,

k jednotlivým bodům Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 07.01.2022, která se týkala administrace veřejných zakázek, sdělujeme následující skutečnosti:

ad 1.) Odbor (oddělení) specializovaný na administraci veřejných zakázek není u MÚ Kutná Hora zřízen.

ad 2.) Výdaje na administraci veřejných zakázek zajišťovanou externími dodavateli:

- rok 2017: 809 000,00 Kč
- rok 2018: 125 000,00 Kč
- rok 2019: 55 000,00 Kč

ad 3.) Pracovní místo specializované zejména na administraci veřejných zakázek bylo na MÚ K. Hora zřízeno od února 2018, nyní je zařazeno do odboru investic. Mzdové náklady vč. odvodů na sociální a zdravotní pojištění představovaly částku:

- rok 2017: 0,00 Kč
- rok 2018: 446 084,00 Kč
- rok 2019: 508 953,00 Kč

Na administraci veřejných zakázek, zejména veřejných zakázek malého rozsahu, se částečně podílejí i další zaměstnanci několika odborů a oddělení městského úřadu, ale jejich podíl ve Vámi požadovaném vyčíslení mzdových nákladů vč. odvodů na sociální a zdravotní pojištění týkajících se pouze administrace veřejných zakázek nelze z dostupných podkladů zjistit.

S pozdravem

Ing. František Tvrdik v. r.
vedoucí oddělení interního auditu